— 1 —

安康市人民政府办公室文件

安政办字〔2013〕68 号

安康市人民政府办公室

关于调整安康市未成年人保护委员会

组成人员的通知

各县区人民政府，市政府各工作部门、直属机构：

    因部分成员单位负责同志工作变动，市政府决定对安康市未

成年人保护委员会组成人员进行调整。现将调整后的组成人员通

知如下：

    主  任：杜寿平    副市长

    副主任：赵德成    市政府副秘书长、法制办主任

— 2 —

            程  辉    市委政法委副书记、综治办主任

            梁  鸿    团市委副书记、党组副书记（主持工作）

            武大明    市政府教育督导室主任

成  员：赵晓旭    市中级法院副院长

        李校友    市检察院副检察长

    常忙利    市重点项目办副主任

            雷绍明    市公安局副局长

            孟旭东    市民政局副局长

    黄元琴    市司法局副局长

    周庆意    市财政局副局长、财政征收管理局局长

    谢光运    市人社局纪检组长

    何  涛    市卫生局副局长

    刘芳霞    市计生局副局长

    周传恩    市文广局副局长

    卢  浩    市工信局副局长

    王治宏    市工商局副局长

    陈  勇    市商务局副局长

    杨克山    市政府法制办副主任

    祝小春    市总工会女工委主任

    王  燊    团市委副书记

    郑其巧    市妇联副主席

    胡红卫    安康日报社副总编辑

— 3 —

    陆隆敏    市残联理事长

    王安信    市关心下一代工作委员会副主任

     安康市未成年人保护委员会下设办公室，办公室设在团市

委，由梁鸿同志兼任办公室主任。

安康市人民政府办公室

                              2013 年 11 月 13 日

 抄送：市委各工作部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委

办公室，安康军分区。

    市中级法院、检察院，各人民团体，各新闻单位。

    中、省驻安各单位。

 安康市人民政府办公室               2013 年 11 月 13 日印发